
UCHWAŁA NR 286 /2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 
18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.680.882 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.283.895 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.396.987 zł; 

2) wydatki budżetu 78.960.882 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.597.125 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.363.757 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE920B2-8F09-4B0C-AA09-92D30CE9A70A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 286/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 412 000,00 -9 356,00 402 644,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 412 000,00 -9 356,00 402 644,00 
  4810 Rezerwy 412 000,00 -9 356,00 402 644,00 

801   Oświata i wychowanie 22 037 654,00 8 856,00 22 046 510,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 831 908,00 8 856,00 5 840 764,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 675 559,00 8 856,00 2 684 415,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 95 000,00 500,00 95 500,00 

 92118  Muzea 5 000,00 500,00 5 500,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

5 000,00 500,00 5 500,00 

         
Razem: 78 960 882,00 0,00 78 960 882,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE920B2-8F09-4B0C-AA09-92D30CE9A70A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1

